
令和４年６月３０日 

全史料協会員各位 

 

                            全史料協会長 荒 井 宏 親 

                                （会 長 印 省 略） 

 

令和４年度全史料協総会の開催について（通知） 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申上げます。 

 平素から当協議会の活動につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和４年度全史料協総会について、下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。 

今年度の総会は新型コロナウィルス感染症対策のため、オンライン方式での開催となり

ます。また、例年総会に併せて企画してきた記念講演及び、交流懇親の場も設定を見送る

こととなりました。どうぞご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

                     記 

 

１ 日  時  令和４年７月２６日（火） 午後２時００分 

    

２ 開催方式  Zoom を利用したオンライン形式 

 

３ 申 込 み  参加に当たっては事前申込が必要です。下記の参加登録用ウェブサイト

より令和４年７月１２日（火）までにお申込み下さい。 

お申込みいただいた方には、後日 Zoom の利用方法や注意事項などにつ

いてご連絡いたします。 

 

⇒参加登録用ウェブサイト https://forms.gle/ucpmmWctbkR4xsRN8 

 

○そ の 他 

  ・総会資料はメール添付にて送付致しますが、メールでの受領が困難な会員等には、

別途郵送にて送付致します。 

 

 

全史料協会長事務局（担当：中野） 

〒185-0024 東京都国分寺市泉町 2-2-21 

東京都公文書館 内 

TEL 042-313-8460 

E-mail：jsai@section.metro.tokyo.jp 

 


